
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E SERVIZI

     
 Numero di Proposta:  184 del 20/02/2024    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 179      DEL 04/03/2024

OGGETTO:  DELIBERAZIONE N° 100 DELL`8/2/2024 AD OGGETTO ``AFFIDAMENTO
AI SENSI DELL`ART. 50, COMMA 1, LETT. E) D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA  MEDICA  OSTETRICO  GINECOLOGICA  PRESSO  IL  PRESIDIO
OSPEDALIERO  DI  IVREA  -  DURATA  ANNI  UNO.  IMPORTO  A  BASE  D`ASTA  €
438.000,00  IVA  ESENTE.  N°  GARA  SIMOG:  9493121  -  CIG:  A03CE4E65D.  NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE``. SOSTITUZIONE COMPONENTE.    



OGGETTO: DELIBERAZIONE N° 100 DELL`8/2/2024 AD OGGETTO ``AFFIDAMENTO AI SENSI DELL`ART.
50,  COMMA  1,  LETT.  E)  D.LGS.  N.  36/2023  DEL  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA  MEDICA  OSTETRICO
GINECOLOGICA  PRESSO IL  PRESIDIO  OSPEDALIERO  DI IVREA -  DURATA ANNI  UNO.  IMPORTO  A
BASE  D`ASTA  €  438.000,00  IVA  ESENTE.  N°  GARA  SIMOG:  9493121  -  CIG:  A03CE4E65D.  NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE``. SOSTITUZIONE COMPONENTE.    

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Richiamata la deliberazione n. 100 dell’8/2/2024 avente ad oggetto “Affidamento ai sensi dell’art. 
50, comma 1 lett. e) del D.Lgs. 36/2023 del servizio di assistenza medica ostetrico ginecologica 
presso il P.O. di Ivrea – durata anni uno. Importo a base d’asta € 438.000,00 Iva esente. N. gara 
SIMOG 9493121 – CIG A03CE4E65D. Nomina Commissione Giudicatrice”;

Dato atto che la Commissione risultava così composta:
- Dott.  Fabrizio  BOGLIATTO,  Direttore  S.C.  Ginecologia  e  Ostetricia  del  P.O.  di  Ivrea,  in 

qualità di Presidente;
- Dott. Calogero ADDAMO, Direttore D.M.O. di Ivrea e Cuorgnè, in qualità di commissario; 
- Dott.  Davide  GALLINA,  Direttore  S.C.  Ginecologia  e  Ostetricia  del  P.O.  di  Chivasso,  in 

qualità di commissario;

Preso atto dell’assenza del Direttore D.M.O. Ivrea-Cuorgnè;

Ritenuto  di  provvedere  alla  sostituzione  del  Dott.  Calogero  ADDAMO  con  il  Dott.  Fabrizio 
CIGLIANO, Dirigente medico presso la D.M.O. Ivrea – Cuorgnè;

Dato pertanto atto che la Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione dell’offerta presentata 
risulta così composta:
- Dott.  Fabrizio  BOGLIATTO,  Direttore  S.C.  Ginecologia  e  Ostetricia  del  P.O.  di  Ivrea,  in 

qualità di Presidente;
- Dott.  Davide  GALLINA,  Direttore  S.C.  Ginecologia  e  Ostetricia  del  P.O.  di  Chivasso,  in 

qualità di commissario;
- Dott.  Fabrizio  CIGLIANO,  Dirigente  medico  D.M.O.  di  Ivrea  e  Cuorgnè,  in  qualità  di 

commissario; 

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Acquisizione e 
Gestione  Logistica  Beni  e  Servizi,  Dott.  Ugo  PELLEGRINETTI,  così  come  risulta  dalla 
sottoscrizione apposta in calce alla presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della   deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3 comma 7 del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.;

DELIBERA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



1. Di prendere atto delle premesse che qui si intendono integralmente trascritte;
2. Di sostituire, nell’ambito della deliberazione n. 100 dell’8/2/2024 ad oggetto “Affidamento ai 

sensi dell’art. 50, comma 1 lett. e) del D.Lgs. 36/2023 del servizio di assistenza medica ostetrico 
ginecologica presso il P.O. di Ivrea – durata anni uno. Importo a base d’asta € 438.000,00 Iva 
esente. N. gara SIMOG 9493121 – CIG A03CE4E65D. Nomina Commissione Giudicatrice” il 
Dott. Calogero ADDAMO, Direttore D.M.O. Ivrea-Cuorgnè, vista l’assenza del medesimo, con 
il dott. Fabrizio CIGLIANO, Dirigente medico D.M.O. Ivrea-Cuorgnè;

3. Di  nominare,  pertanto,  la  Commissione  Giudicatrice  preposta  alla  valutazione  dell’offerta 
presentata e ai compiti previsti nella lettera di invito come segue:

- Dott. Fabrizio BOGLIATTO, Direttore S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. di Ivrea, in qualità  
di Presidente;

- Dott. Davide GALLINA, Direttore S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. di Chivasso, in qualità 
di commissario;

- Dott.  Fabrizio  CIGLIANO,  Dirigente  medico  D.M.O.  di  Ivrea  e  Cuorgnè,  in  qualità  di 
commissario; 

4. di confermare il restante contenuto della deliberazione n. 100 del 8/2/2024;

5. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio 
aziendale;

6. Di trasmettere copia del presente atto a ciascun componente della Commissione Giudicatrice 
alfine di dare inizio alle operazione di gara conseguenti;

7. Di pubblicare sul profilo della committente la composizione della Commissione Giudicatrice, 
le dichiarazioni ed i curricula dei componenti;

8. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 della 
L.R. 10/1995, stante l’esigenza di attivare i lavori della Commissione.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 04/03/2024

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  04/03/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 179       DEL 04/03/2024

DELIBERAZIONE N° 100 DELL`8/2/2024 AD OGGETTO ``AFFIDAMENTO AI SENSI
DELL`ART. 50, COMMA 1, LETT. E) D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA
MEDICA OSTETRICO GINECOLOGICA PRESSO IL PRESIDIO OSPEDALIERO DI
IVREA - DURATA ANNI UNO. IMPORTO A BASE D`ASTA € 438.000,00 IVA ESENTE. N°
GARA SIMOG: 9493121 - CIG: A03CE4E65D. NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE``. SOSTITUZIONE COMPONENTE.    



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

FIORILLO STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE
LOGISTICA BENI E SERVIZI 
PELLEGRINETTI UGO -  Direttore ASL TO4 - S.C. ACQUISIZIONE E GESTIONE LOGISTICA BENI E
SERVIZI 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-03-04T12:34:35+0100
	Emilia Cioffi




